Yapilan Riskli Yapi Tespitleri

RISKLi YAPI | ONAYLANAN ITIRAZLI | KAPSAM YIKILAN

BASVURU RiSKLI YAPI YAPI DISI YAPI YAPI
SAYISI SAYISI SAYISI SAYISI N

3832 3828 1 4 782




KENTSEL DONUSUM
KAPSAMINDA RiSK

YIL e BAGIMSIZ BOLUM SAYISI
BINA SAYISI

2012 4 84
2013 20 100
2014 154 350
2015 172 567
2016 174 452
2017 104 324
2018 53 185
2019 45 102
2020 67 213
2021 (Ilk 7 Ay) 39 168
TOPLAM 832 2545
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YIL KIRA ODEMELERiI TOPLAMI
2012 0.00 TL
2013 0.00 TL
2014 464,249.84 TL
2015 977,141.79 TL
2016 443,708.59 TL
2017 588,302.59 TL
2018 755,917.80 TL
2019 621.610,52 TL
2020 654.823,09 TL

2021(ilk 7 Ay) 437.074,52 TL
Toplam 4.942.828,74 TL




